

ZŠ Čistá - snížení energetické náročnosti objektu

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - změnové listy

pol. zn.	popis položky	m.j.	množství	cena Kč/jedn.	cena celkemKč
ZL 1 - stříšky vstupů a sokl					
1	D+M systémová stříška nad vstupem nerezové nosné prvky krytina akrylát	m2	-2,850	2 779,00	-7 920,15
2	D + M stříšek vstupu dle výběru	ks	2,000	1 900,00	3 800,00
3	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-10,557	462,00	-4 877,33
4	povrchová úprava stávajícího betonového soklu - nátěr imitace pískovce	m2	10,557	231	2 439
	mezisoučet ZL 1				-6 558,48
ZL 2 - SDK , tepelné izolace					
1	SDK obklad, kovová kce CD, 1 x SDK RB 12,5, včetně finální povrchové úpravy (stěrka) - dopočet výměry dle skutečnosti	m2	17,030	1 800,00	30 654,00
2	D+M nosné systémové kříže a bloky z tvrzeného EPS výšky 260mm vč. lepených prken šířky 100mm na nosné kříže z EPS	m2	-193,160	300,00	-57 948,00
3	montáž podkladového roštu	bm	384,000	81,00	31 104,00
4	dodávka řeziva	m3	3,120	6 980,00	21 777,60
	mezisoučet ZL 2				25 587,60
ZL 3 - MaR					
1	doplnění MaR k systému VZT	sb	1,000	3 500,00	3 500,00
a	Skříň Rozvaděče MAR	ks	1,000	14 476,00	14 476,00
b	Řadové svorky drobný materiál	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
c	Jištění silová část	ks	1,000	1 452,00	1 452,00
d	Řídící jednotka PLC VISION včetně displeje	ks	1,000	26 730,00	26 730,00
e	Rozšiřující moduly pro ovládání analogových periferií	ks	1,000	9 539,00	9 539,00
f	Rozšiřující modul analogových vstupů	ks	1,000	8 415,00	8 415,00
g	Regulátor pro EL ohříváč	ks	1,000	7 194,00	7 194,00
	<i>odpočty dle nabídky</i>				
h	Rozvaděč elektro a MaR, montáž na stěnu	ks	-1,000	3 300,00	-3 300,00
i	odpočet komponentů MaR - VZT jednotka dle nabídky	sb	-1,000	22 670,00	-22 670,00
	mezisoučet ZL 3				49 296,00
	mezisoučet ZL 1 - ZL 3				68 325,12
	VRN, ZS		2,00%	68 325,12	1 366,50
	celkem bez DPH				69 691,62
	DPH		21,00%		14 635,24
	CELKEM				84 326,86

Handwritten signature